Председатель Собрания депутатов – Глава
Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2025                        № 4                                                                      г. Миллерово

	О назначении публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения от 31.03.2017 № 29, Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 №102,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0026001:3» на 11.02.2025 в 17:00 по адресу: г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) – кабинет № 3 (зал заседаний).
         2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0130401:378» на 11.02.2025 в 17:20 по адресу: г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) – кабинет № 3 (зал заседаний).
         3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0072501:21» на 11.02.2025 в 17:40 по адресу: г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) – кабинет № 3 (зал заседаний).
         4. Датой начала публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства является дата опубликования оповещения о начале публичных слушаний.
5. Организатору публичных слушаний – комиссии обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 31.03.2017 № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации   и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения».
	6. Постановление подлежит опубликованию в официальном выпуске органа местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти»                      и размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Миллеровского городского поселения                                     В.А. Абакумов